ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕ Н И Е
ОТ 30 марта 2017 г. № 74

п МАХАЧКАЛА Г

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 7 июля 2011 г. № 227

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

7 июля 2011 г. № 227 «Вопросы обязательного медицинского страхования

граждан в Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2011, № 13, ст. 570; 2012, № 9, ст. 375; № 19, ст. 831; № 23,
ст. 1059; 2013,№ 3, ст. 108;№ 7, ст. 470; № 8, ст. 571; 2014, № 2, ст. 79; № 21,
ст. 1282; 2015, № 10, ст. 564; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 мая, № 05002001255;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 20 апреля, № 0500201604200003; 15 августа, № 0500201608150001;
30 ноября, № 0500201611300018) следующие изменения:

а) в Положении о Территориальном фонде обязательного

медицинского страхования Республики Дагестан, утвержденном указанным

постановлением:

в пункте 8.18 слова «переподготовку кадров» заменить словами

«дополнительное профессиональное образование кадров»;

в пункте 9.13 слова «Государственного учреждения - Отделения

Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Дагестан»

заменить словами «Управления Федеральной налоговой службы по

Республике Дагестан»;

б) в составе правления Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Дагестан, утвержденном указанным

постановлением:

наименование должности Саадуева Юнуса Магомедовича изложить в

следующей редакции: «исполняющий обязанности министра финансов

Республики Дагестан»;

наименование должности Омарова Шамиля Камалудиновича изложить

в следующей редакции: «директор филиала АО «Макс-М» в г. Махачкале

(по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2017 года.

УПРАВЛЕНиР
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

едательПравительства

спубликиДагестан А. Гамидов